Signum decimum. siue decima domus, cum suis electionibus, & primò in cundo cum rege ad regionem, cui præest.

Cum uolueris proficisci cum rege uel principe ad regionem, cui iam præerit, sit hoc cum Iupiter fuerit in ascendente, uel in 9. quia hoc significat, quod

quod ille qui uadit, inueniet in itinere illo bonum & gaudium, & uidebit quod sibi placebit: & caue, ne ponas Iouem in quarto, quia hoc horribile est: & testificetur illi Luna ab aliquo angulorum et Venus. et caue, ne sit Saturnus et Mars in ascendente, uel in aliquo angulorum, aut Venus. non ponas Lunam sub radijs. & caue, ne sit cum Luna uel cum malis, quia in hoc nihil boni est. si enim peregrinatus fuerit, non redibit: & si infirmatus fuerit, morietur: & si abierit ad bellum, interficietur, aut superabitur.

Electio pro sublimatione ad regnum.

Et cum uolueris sublimari, & moueri ad regnum, sit hoc cum ascensione Leonis: & sit Sol in Tauro in medio caeli, & sit Luna in ascendente, iuncta fortunis, aut domino medij caeli.

Electio pro ponendo regem in sede imperij.

Et cum uolueris introducere regem in sedem imperij sui, sit ascendens signum fixum & quartum: similiter & dominus medij caeli liber a malis, & dominus ascendens in bono loco receptus. & dominus non aspiciat ex inimicitia. & sit Luna aspiciens dominum domus suae ex amicitate. dominus quoque quarti signi aspiciat fortunam. Si autem nequiuersis, super quod praedixi, sit Luna recepta, & dominus quarti in loco forti, aspiciens fortunam. quod si nequiuersis, fac eum cadere ab ascendente, & aspectu eius, & pone fortunam, aspicientes signum quartum & medium caelum.

Electio pro faciendo praepositum super redditus.

Et cum uolueris eligere horam, ut sit praepositus super redditus, sit Luna iuncta Saturno in initio mensis ex amicitate, & sit in domo Saturni & fortunae, aspicientes eum, quia hoc significat stabilitatem, & quod opus sit stabile. sit quoque medium caeli signum fixum, ut sit opus unum.

Electio in firmando principatum.

Et cum uolueris firmare principatum uel ducatum, sit Luna in domibus Martis fortunata, & sit aspiciens Martem ex dilectione cum fortunis in fine mensis iuncta eis: & eo dignior erit ipsa confirmatio ducatus, quae est infra regnum, cum fuerit Luna munda, & non fuerit in domibus malorum, neque in Cancro, nisi sit Luna munda in hoc ad dominum belli, & sit hoc in domibus Martis. & melior ac utilior illis est Scorpio, propter fortitudinem Martis, & eius stabilitatem in eo.

Electio pro inimicando regi.

Et si uolueris inimicari regi, fuerisque tu ipse qui inimicatur, sit hoc, cum fuerit Luna aucta lumine: sintque Luna & ascendens mundi a malis, & dominus ascendens in loco optimo ab ascendente in aliqua dignitatum suarum directus, & saluus a malis, siue fortuna fuerit, siue malus. & sit dominus septimus in loco malo ab ascendente, non aspiciens fortunam, neque luminaria.